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Zakopane, dnia 07.01.2020 r.

ADM.270-12/2019 wyjasnienia SIWZ 1

Do wszystkich wykonawcéw

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do treici Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia dla przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlano -
remontowych budynkéw wpisanych do rejestru zabytkéw w zadaniu inwestycyjnym — projekcie
pod nazwq: ,Przebudowa, remont konserwatorski wraz z infrastrukturg techniczkqg budynku
Muzeum Kornela Makuszyriskiego willa ,,Opolanka” - filii Muzeum Tatrzariskiego” w ramach
projektu pod nazwg ,Rewaloryzacia i modernizacja zabytkowych budynkow Muzeum
Tatrzariskiego w Zakopanem dla zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego
Podhala” w ramach poddziatania 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami — projekty wiekszej skali
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Matopolskiego 2014-2020.

Pytanie 1

Proszeg o informacje czy w zakres zamowienia wchodzi dostawa i montaz $cianek ekspozycyjnych
zgodnie z projektem architektury wnetrz (np. scianki z ptyt MDF).

Odpowiedz 1

W zakres zamdwienia wchodza elementy ujete w projekcie architektury wnetrz. Zamawiajacy
domysla sie, ze nastapita omytka i w pytanie dotyczy zakreséw $cianek ekspozycyjnych ujetych w
projekcie aranzacji wystaw. Nie $cianki ekspozycyjne nie wchodza w zakres zaméwienia.

Zgodnie z pkt. Il, ppkt.7 OPZ:

(»(..) W zakresie araniacfi wystaw generalny wykonawca zobowigzany jest do wyceny i wykonania
elementéw wynikajqcych z dokumentacji projektowej sporzqdzonej przez firme ASC Studio, (firme
projektowq, ktéra stworzyla projekt araniacji wystaw), w zakresie niezbednym do wykonania przez
wykonawce araniacji wystaw (wyfonionego w osobnym postepowaniu), wykonania przylgczy:
elektrycznych do oswietlenia wewnetrznego gablot, multimediéw oraz systemu zabezpieczen eksponatéw.
Po stronie generalnego wykonawcy lezy takie koordynacja (z przyszlym wykonawcq elementéw aranzacji
wystawy) i wykonanie kotew do mocowania systemu gablot i scianek ekspozycyjnych).

W pozostatym zakresie generalny wykonawca bedzie zobowigzany do wspdtpracy z osobno wytonionym
wykonawcq wykonujgcym elementy araniacji wystaw, a takie bedzie zobowigzany uwzgledniac przy
realizacji robdt to, Ze w przysziosci bedzie konieczne ich wyposazenie zgodnie z dokumentacjq projektowq
sporzqdzong przez firme ASC Studio. W szczegdlnosci w przypadku, gdy konieczne okazatoby sie wykonanie
rozwigzari zamiennych czy odstepstw od projektu budowlanego iflub wykonawczego, generalny
wykonawca powinien realizowac te prace tak, aby nie utrudnity one w przysztosci wykonania prac
zwigzanych z araniacjq wystaw. W tym celu w niniejszym postepowaniu Zamawiajgcy przekazuje
wykonawcom do ich wiadomosci catosc dokumentacji projektowej dla aranzacji wystaw.

Jezeli generalny wykonawca realizujgc roboty nie zapewni realizacji zgodnej z tym wymogiem, czym np.
utrudni nastepnie wykonanie prac z zakresu wykonania i montazu elementdw aranzacji wystaw, generalny
wykonawca bedzie zobowigzany do poprawienia tych prac na wiasny koszt i ryzyko.

Roboty zwiqzane z koordynacjq montazu elementow aranzacji wystaw {gabloty, podigczenie oswietlenia
gablot oraz instalacji elektrycznej wg. potrzeb), za wyjgtkiem robdt wyraznie wskazanych jako bedgce do
wykonania przez generalnego wykonawce, bedzie realizowana przez osobo wyfonionego wykonawce.”.)



Unia Europejska

Fundusze
EUfODEJSkIE Europejski Fundusz
Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Pytanie 2

Prosze o informacje czy w zakres zamdwienia wchodzi dostawa i montaz mebli pozycja 199. W
dokumentacji jest projekt lady recepcji natomiast brak pozostatych elementéw ujetych w tej
pozycji. Prosze o uszczegdtowienie i podanie danych dotyczgcych wyposazenia (np. jaki zestaw
komputerowy itp.).

Odpowiedz 2

Pozycja przedmiaru 199 — Punkt informacyjny, kasa, sklep, recepcja na parterze wraz z
urzgdzeniami oraz wyposaieniem, dotyczy: wyposazenia wnetrza pom. 0/06. Meble dla pom.
0/06 ujete zostaty w rysunkach OW12, OW13 oraz OW14. W tej pozycji nalezy uwzglednié: lade
recepcyjng, dwa regal, dwa stoty do pom. 0/05 (ekspozycja towaru), pétki wieszane na stupie w
pom. 0/06, krzesto biurowe oraz wyposazenie m.in.: podktadka pod krzesto biurowe, lampke
biurkowg oraz kosz na Smieci.

Zestaw komputerowy zostat ujety w pozycji przedmiaru 591 — Montaz stanowiska
komputerowego, dotyczy: monitora, komputera typu laptop wraz ze stacja dokujaca, mysza,
klawiaturg oraz drukarki laserowe;j.

Wymagania s opisane w projekcie wykonawczym branzy elektrycznej — w pozycji dotyczacej
monitoringu w punkcie 5.4 pozycji opisu (,Stanowisko monitoringu bedzie znajdowac sie w
pomieszczeniu recepcja/kasa na poziomie parteru. Skiadac sie bedzie z komputer z zainstalowanym
programem do obstugi urzqdzer monitoring CCTV oraz monitora LCD 32", do podglgdu obrazu z kamer.”)

Szczegotowy wybor zostanie dokonany po przedstawieniu propozycji przez GW na etapie
realizacji.

Pytanie 3

Prosze o informacje czy w zakres zamowienia wchodzi dostawa i montaz mebli pozycja 200. Czy w
tej pozycji nalezy wyceni¢ wszystkie meble ujete w dokumentacji projektowej?

Odpowiedzi 3

Pozycja przedmiaru 200 — Meble Willa Opolanka, dotyczy mebli:

- pom. 0/05 (6 szt. puf réine typy zgodnie z projektem);

- strefy pomiedzy pom. 0/05, a sanitariatami (tawka, 3 szt. $cienne wieszaki na ubrania — forma
listwy);

- pom. 0/03 (7 szt. pufy rézne typy zgodnie z projektem, 3 komplety stotéw wraz z krzestami);

- pom. 2/06 (komplet st6t wraz z krzestami, kosz na $mieci, szafa, wieszak na ubrania).
Szczegdtowy wybdr zostanie dokonany po przedstawieniu propozycji przez GW na etapie
realizacji.

Pytanie 4

Prosze o informacjg czy w zakres zamdwienia wchodzi dostawa i montaz regatéw pozycja 201. Czy
moze zakres zamowienia dotyczy montazu szyn pod regaty?

Odpowiedz 4

Pozycja przedmiaru 201 - Szafy do archiwizacji (eksponatéow, dokumentéw), dotyczy: Regatow
magazynowych dla pom. G/01 oraz G/02.
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Szczegdétowe wytyczne w tym zakresie bedg uzgodnione na etapie prac budowlanych po
zweryfikowaniu wszystkich wymiaréw. Wszystkie regaly majg by¢ wykonane z metalu
ocynkowanego i malowanego proszkowo (m.in. stelaze, p6tki, kraty).

Orientacyjne wyposazenie obejmuje m.in.: regaly state (mobilne pétki, otwarte) gt. 40, 80 cm;
regaty przesuwne oraz/lub wysuwny (system na szynach, sterowanie reczne, potki oraz kraty
wraz z kompletami haczykéw), szuflady do archiwizacji.

Pytanie 5
Prosze o potwierdzenie - pozycja 202 poza zakresem zamodwienia.
Odpowiedi 5

Tak, potwierdzamy pozycja 202 — Regaty wystawowe s3 poza zakresem zamowienia. W tej
pozycji nalezy przyjac¢ wartosc 0.

Pytanie 6
Prosze o sprecyzowanie jakich luster dotyczy ta pozycja (203) - czy s3 to lustra w tazienkach?
Odpowiedz 6

Pozycja 203 — Lustro, dotyczy: zgodnie z kosztorysem 4 szt. luster tazienkowych w tym naleiy
przewidzie¢ jedno lustro dla niepetnosprawnego (uchylne).

. Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami nie ulega zmianie termin

sktadania ofert.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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